Lettre

Du Roy Charles

Par laquelle il confirme la permission  
accordée par le Duc d'Anjou son fils  
aux habitans de Condom de se servir  
de Monoye frappée au Coin du Prince  
de Galles autre fois promoteur de la dite  
ville

le x<sup>be</sup> 1397.

Carolus Dei Gratia

francorum Rex notum facimus

universis presentibus pariter et

futuris nos litteras defuncti

patris nostri Ducis andegavensis

Comitis Cenomansis et locum

tenentis Domini Genitoris nostri in

Cresor Reg. 35 non forte

partibus occitanis, videlicet formam que  
sequitur continentes.

# Ludovicus Regis

quondam francorum filius Domini  
nostri Geomanni, ejusque locum  
teneat in partibus occitanis, Dux  
Audegavensis et Comes Cenomanensis  
universi tam presentibus quam  
futuris salutem.

Gravem querelam Consulum  
Candidii recipimus Continentem  
quod cum tempore quo exant de  
obedientia Principis Wallarum in  
Civitate Candidii utebantur et merc-  
cabantur monete et pecunie facte  
nomine et signo dicti Principis

et adhuc habeat uti Cum non habeant  
 abundantiam monetae seu alterius  
 pecuniae sub signo dicti Domini  
 Regis francorum Cum qua proventu  
 uti seu mercari in eodem, cum adhuc  
 non sint sex menses elapsi, quod  
 ipsi sunt sub obedientia Domini  
 nostri predicti, et nonnulli officialere  
 dicti Domini nostri fecerunt certas  
 proclamationes in dicta Civitate, in  
 quibus continebatur quod nullus  
 esset ausus uti illis monetis, et hoc  
 sub Poenae penis applicandis dicto  
 Domino nostro Regi, quod est impos-  
 sibile gentibus fieri, quia cum sit  
 ibi copia illius monetae factae sub  
 nomine dicti Principis Wallarum  
 et non habeant aliquam aliam

pecuniam: eum qua possum vivere  
victualia et sic possum gentes perire  
fames.

Igitur supplicarum nobis dicti  
Consules super premissis eis providere  
de remedio opportuno, nosque eorum  
supplicationibus favorabiliter inclinati  
eisdem concedimus licentiam et auto-  
ritatem utendi illis monetis dicti-

Principis donec et quousque per dictum  
Dominum nostrum Regem fuerit  
aliter supplicatum ordinatum.

Et si quis illorum Consulium vel  
aliquis Civis vel singularis dictae  
Civitatis incidit in premissis pre-  
dictis juxta predictarum ordinarum  
proclamationem eisdem omnino

penam tam Civilem quam Crimi-  
 nalem si quam incurramus Inga  
 dictum Dominum nostrum Regem  
 vel incurere potuerim remittimus  
 et quittamus de nostra scientia cetera  
 speciali gratia et autoritate Regia,  
 qua fruimur in hac parte, ipsosque  
 restitimus ad locum patriam reser-  
 bona ac locum bonam famam.